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. Gestdo em Saude :

oo samoone  Unidade: LUCY MONTORO - SANTOS
SAO PAULO Periodo: Janeiro a Janeiro de 2026

271 - Consultas Médicas

Primeiras Consultas
Rede

Interconsultas

Consultas
Subseqientes

Subtotal (1)
Interconsultas - Tele

Consultas
Subsequentes - Tele

Subtotal (2)

412 - Consultas /Sessoes Nao Médicas

Consultas Nao
Médicas

Procedimentos
Terapéuticos
(sessoes)

719 - Consultas Médicas Reabilitagdo Auditiva

Primeiras Consultas
Rede

Interconsultas

Consultas
Subsequentes

720 - Consultas/Sessoes nao Médicas Reabilitagcdo Auditiva

Consultas Nao
Médicas

Procedimentos
Terapéuticos
(sessoes)

41

342

383

1.110

2.500

150

300

376

601

152

433

1.512

2.699

122

92

415

286

414 - Acompanhamento - Procedimentos Médicos

Procedimentos
Médicos

www.gestao.saude.sp.gov.br/principal.php

41

342

383

1.110

2.500

150

300

376

601

Relatério - Contratado X Realizado GESTAD
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152

433

1.512

2.699

122

92

415

286

270,73
0,00
26,61

-100,00
0,00

0,00

0,00

36,22

7,96

-18,67
0,00

-69,33

10,37

-52,41

0,00
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. Gestdo em Saude :

415 - Acompanhamento - Fornecimento de érteses, Proteses e Outros

Orteses

Proteses

Meios de Locomogao
Outros

AASI (Aparelho de
Amplificagdo Sonora
Individual)

FM

58
10
55

300

60 58
6 10
15 55
0 0
59 300
0 o}

60

15

59

3,45
-40,00
-72,73

0,00

-80,33

0,00

664 - CORUJAO DE OPMs - Fornecimento de (')rteses, Proteses, Meios Auxiliares de Locomogao e

Outros

Orteses
Préteses
Meios de Locomocao

Outros

416 - Acompanhamento - Oficinas

Oficinas

417 - Acompanhamento - Atividade Educativa

Grupos -
Reabilitagdo Fisica

Pacientes Atendidos
- Reabilitagdo Fisica
Grupos -
Reabilitagdo Auditiva

Pacientes Atendidos
- Reabilitagdo
Auditiva

Grupos -
Reabilitagdo Auditiva

Pacientes Atendidos
- Reabilitagao
Auditiva
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o O o o

15

75

40

o O o o

17

91

43

o ©0 o o

15

75

40

17

91

43

©O O o o

0,00
0,00
0,00
0,00

-33,33

13,33

21,33

0,00

7,50

0,00

0,00
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wu.nom.,.,mu, Unidade: LUCY MONTORO - SANTOS
SAO PAULO Periodo: Janeiro a Janeiro de 2026

62 - Atengdo ao Usuario

Queixas Recebidas Janeiro

Queixas Resolvidas Janeiro

63 - Comissdo de Prontuarios

N° de Prontuérios Analisados Janeiro

N© de Prontuarios Adequados Janeiro

64 - Rotatividade de Funcionarios

N° Admiss6es Janeiro
N° Demissdes Janeiro
N© Total de Funcionarios (CLT) Janeiro

65 - Servigos Terceirizados

No Total de Profissionais

Prestadores de Servigos Janeiro
66 - N° de Funcionarios
N© Total de Funcionarios (todos os .
Janeiro

vinculos)

67 - N° de Profissionais de Nivel Superior - Médicos

Acupunturista Janeiro
Alergista / Imunologista Janeiro
Anestesiologista Janeiro
Cardiologista Janeiro
Cirurgido Cabega e Pescogo Janeiro
Cirurgido Pediatrico Janeiro
Cirurgido Cardiovascular Janeiro
Cirurgido Plastico Janeiro
Cirurgido Geral Janeiro
Cirurgido Toracico Janeiro
Cirurgido Vascular Janeiro
Dermatologista Janeiro
Endocrinologista Janeiro
Endocrinologista Infantil Janeiro
Fisiatra Janeiro
Gastroenterologista Janeiro
Geriatra Janeiro
Ginegologista Janeiro
Hematologista Janeiro
Infectologista Janeiro
Mastologista Janeiro
Nefrologista Janeiro
Neonatologista Janeiro
Neurocirurgido Janeiro
Neurologista Janeiro
Neurologista Infantil Janeiro
Obstetrico Janeiro
Oftamologista Janeiro
Oncologista Janeiro
Otorrinolaringologista Janeiro
Ortopedista Janeiro
Pneumologista Janeiro
Pneumologista Infantil Janeiro
Proctologista Janeiro
Psiquistra Janeiro
Reumatologista Janeiro
Urologista Janeiro
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Relatério Indicador de Qualidade Mensal - Ambulatorial
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Outros

68 - N° de Outros Profissionais de Nivel Superior - Ndo Médicos

Enfermeiro
Odontélogo
Fisioterapeuta
Nutricionaista
Psicélogo
Fonoaudidlogo
Assistente Social
Terapéuta Ocupacional
Outros

Buco Maxilo Facial

69 - Médicos Residentes

Médicos Residentes

303 - Alta Global

Acupuntura

Alergia / Imunologia
Anestesiologia
Cardiologia

Cirurgia Cabega e Pescogo
Cirurgia Cardiovascular
Cirurgia Geral
Cirurgia Pediatrica
Cirurgia Plastica
Cirurgia Toracica
Cirurgia Vascular
Dermatologia
Endocrinologia
Endocrinologia Infantil
Fisiatria
Gastroenterologia
Geriatria
Ginecologia
Hematologia
Infectologia
Mastologia
Nefrologia
Neonatologia
Neurocirurgia
Neurologia
Neurologia Infantil
Obstetricia
Oftalmologia
Oncologia
Otorrinolaringologia
Ortopedia
Pneumologia
Pneumologia Infantil
Proctologia
Psiquiatria
Reumatologia
Urologia

Outros

667 - Quantidade de Estudantes em atividades de ensino (estagio / residéncia)

Residéncia Janeiro
Estagio -

Graduagédo / Janeiro
Técnico

Aprimoramento

/ Especializagdo Janeiro

Aperfeigoamento Janeiro

Outros Janeiro

Janeiro

Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro

Janeiro
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0

3

0

9

3

4

5

4

7

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

30

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

122

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

120

270
120
150
150
120
210

80
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Total Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

668 - Unidades de Ensino Parceiras (Listar)

Descrigdo Janeiro
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